МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПОРЕЧЬЕ

УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                                                                       № 290 - А    от 24.08. 2020 г.

Об утверждении состава

Совета Учреждения

На основании результатов выборов в Совет Учреждения (протокол избирательной

комиссии от 24.08.2020), в целях содействия осуществлению самоуправленческих начал,

реализации права школы в решении вопросов, способствующих организации образовательного

процесса, финансово-хозяйственной деятельности,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий состав Совета Учреждения:

 Александрова Наталья Александровна, директор МБОУ СОШ с. Поречье.

 Гвон Су Ок, замдиректора по УВР.

 Саченко Тамара Степановна, представитель интересов работников трудового коллектива

МБОУ СОШ с. Поречье.

 Захарова Наталья Юрьевна, зав. производством.

 Карпенко Наталья Александровна, родитель.

 Башарина Ирина Олеговна, родитель.

 Коннова Татьяна Александровна, родитель

 Русских Анна Александровна, родитель.

 Домышева Екатерина, учащаяся 11 класса.

 Карпенко Александра Александровна, учащаяся 11 класса

 Захаркина Владислав Васильевич, учащийся 9 класса.

 Коннов Даниил Андреевич, учащийся 9 класса.

 Ефремова Снежана Павловна, учащаяся 8 класса.

 Посникова Анфиса Николаевна, учитель

 Пустовая Тамара Александровна, делопроизводитель

2. Гвон Су Ок, замдиректора по УВР, разместить настоящий приказ на официальном сайте

учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

   Директор   школы         Н.А. Александрова

Ознакомлены:

№ ФИО Роспись Дата

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-12T06:17:49+0500